
Lavasciuga pavimenti che combinano lavaggio, asciugatura e igienizzazione per pulire in profondità e 
professionalmente ogni tipo di superficie: officine, magazzini, ospedali, supermercati, uffici, scuole e qualsiasi 
strutture ricettiva.
Per la pulizia giornaliera ma anche per lavaggi gravosi e straordinari e per usi intensivi, una gamma completa 
di modelli robusti, versatili ed efficienti.

Lavasciuga
industriale
per una pulizia professionale

Specifiche tecniche

Voltage

Vacuum width

Efficiency

Brush diameter

Rotation

Brush motor

Brush pressure

Suction motor

Vacuum

DC 24V

50cm

600m2/h

22.8cm

200rpm

2 x 200W

20 kg

250W

120mbar

Turning degree

Solution tank

Recovery tank

Noice level

Battery

Weight

Machine weight

Gross weight

Size

30cm

3.5L

4L

65Db

28.8ah - 24 (Li-on) battery

2.8Kg

22Kg

27Kg

1200 x 560 x 430 mm

New

Specifiche tecniche

Voltage

Water tank

Sewage tank

Suction

Brush motor

Suction motor

Cleaning width

24V

41L

41L

135Mbra

550W

500W

530W

Brush rotation speed

Clean the area

Water width

Brush pressure

Weight

Size

185rpm

2100m2/h

830mm

38kpa

156Kg

1350 x 830 x 1100 mm

Specifiche tecniche

Voltage

Water tank

Sewage tank

Drive motor

Brush motor

Suction motor

Cleaning width

24V

70L

75L

500W

550W

500W

510W

Maximum gradaby

Clean the area

Water width

Running time

Weight

Noise

Size

8°

4150m2/H

850mm

≈ 3-4H

180Kg

63Db

1300 x 850 x 1200 mm

Specifiche tecniche

HC-LAPSO01

HC-LAPW01

HC-LAPMB03

HC-LAPMB05

Voltage

Water tank

Sewage tank

Drive motor

Brush motor

Suction motor

Cleaning width

24V

70L

75L

500W

550W

500W

510W

Maximum gradaby

Clean the area

Water width

Running time

Weight

Noise

Size

8°

4150m2/H

850mm

≈ 3-4H

180Kg

63Db

1300 x 850 x 1200 mm

1 spazzola

2 spazzole


